
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/438/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Brześć Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)), art. 52 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z  27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 i 2089) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z 10 czerwca 
2022 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego, o  której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o  
finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po  waloryzacji (M. P. 
z 2022 r. poz. 613) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/87/2019 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Brześć Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2019 r. poz. 5905) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, wymienionej w §1, wynosi 1,14 zł 
za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym 
w szkole podstawowej lub innej formie wychowania przedszkolnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie w dniu 1 lutego 2023 r.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszonej ustawy opublikowane zostały w Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079  i 1561 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 8



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Piotr Paweł Stanny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2023-01-02T08:59:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




